
 

  

 
 

                                                           УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІІ СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

31.08.2021 № 819 

 

Про затвердження  звіту про експертну грошову 

оцінку земельної ділянки та продаж її у власність  

 

              Розглянувши звернення Микулишина Андрія Михайловича  щодо 

затвердження Звіту про експертну грошову оцінку  земельної ділянки площею 

0,0050 га, кадастровий номер: 4621885200:01:010:0012, для будівництва і 

обслуговування будівель торгівлі, що розташована за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, село Підлипці,  вул. Пасовисько,  звіт про 

експертну грошову оцінку  та висновок про експертну грошову оцінку 

земельної ділянки, виконані ПП «САПФІР-ОВ»,  рецензію на звіт про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки, з метою сприяння соціального та 

економічного розвитку, на виконання надходжень до бюджету міської ради,  

керуючись статтями 12, 127, 128 Земельного кодексу України та статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 

протокол депутатської комісії з земельних питань, екології, містобудування, 

архітектури та охорони історичного середовища міста від 16.08.2021р., 

протокол депутатської комісії з питань бюджету, збору податків, економічної 

політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв’язку від 17.08.2021р.,  

сесія міської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки 

площею 0,0050 га, кадастровий номер: 4621885200:01:010:0012, для 

будівництва і обслуговування будівель торгівлі, що розташована за адресою: 

Львівська область, Золочівський район, село Підлипці,  вул. Пасовисько. 

 2. Продати земельну ділянку площею 0,0050 га, категорія земель: землі 

житлової та громадської забудови;  цільове призначення –  03.07 Для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, що розташована за адресою: 

Львівська область, Золочівський район, село Підлипці,  вул. Пасовисько, 

кадастровий номер 4621885200:01:010:0012. 



 

  

  3. Затвердити ціну продажу земельної ділянки площею 0,0050 га, 

кадастровий номер: 4621885200:01:010:0012, для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, що розташована за адресою: Львівська 

область, Золочівський район, село Підлипці,  вул. Пасовисько, в сумі 7 760 грн. 

00 коп. (сім тисяч сімсот шістдесят гривень 00 коп.) без ПДВ в розрахунку 

155,19 грн. за 1 кв.м, згідно висновку про експертно грошову оцінку земельної 

ділянки. 

 4. До 29.10.2021 р. укласти договір купівлі-продажу  земельної ділянки  

та посвідчити його нотаріально. 

 5. Провести повну грошову сплату ціни продажу за земельну ділянку в 

сумі,  зазначеній   в п.3  рішення,  до 29.10.2021р. на рахунок Золочівської 

міської  ТГ  UA548999980314181941000013879 в сумі 7 760 грн. 00 коп. (сім 

тисяч сімсот шістдесят гривень 00 коп.) без урахування ПДВ.                                                                                                                                                                                                                  

 6. Доручити  міському голові Гриньківу  Ігорю Михайловичу укласти 

договір купівлі - продажу земельної ділянки на затверджених умовах та 

оформляти інші, необхідні для вчинення цього договору, документи. 

 7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Гриньківа І.М. 

 

 

 

Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ 
 
  Гербова печатка                                         Підпис  

 

Оригінал  даного  рішення  зберігається  у  справах  Золочівської  міської  ради          

Золочівського району Львівської області.  

Згідно з оригіналом. 

 

Секретар міської ради                                     ____________________         Олег СИДОРОВИЧ 

«_________»_________ 2021 р. 

 


